

Krakowski Teatr Scena STU
Al. Krasińskiego 16-18
30-101 Kraków

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Sprzątanie pomieszczeń w siedzibie Krakowskiego Teatru Scena STU w 2024/2025 roku”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00554792/01

Identyfikator postępowania: ocds-148610-14118fd6-98e2-11ee-9ee7-e2087ac16d09

Wyjaśnienie nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej "p.z.p.", Krakowski Teatr Scena STU, z siedzibą w Krakowie, Al. Krasińskiego 16-18 (30-101 Kraków), zwany w dalszej części Zamawiającym uprzejmie informuje, iż w dniu 20 grudnia 2023 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „Sprzątanie pomieszczeń w siedzibie Krakowskiego Teatru Scena STU w 2024/2025 roku”

Poniżej przedstawiam treść pytań z przedmiotowego wniosku wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

„Proszę o informację czy w przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie Zamawiający dopuszcza fakturowanie usługi dla Zamawiającego przez partnera konsorcjum lub przez każdego z konsorcjantów w zakresie w jakim każdy z nich wykonał daną część usługi.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z art. 58 ust. 1 p.z.p. wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.

W przypadku, o którym mowa w ust. 1, wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W odniesieniu do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zamawiający może określić wymagania związane z realizacją zamówienia w inny sposób niż w odniesieniu do pojedynczych wykonawców, jeżeli jest to uzasadnione charakterem zamówienia i proporcjonalne do jego przedmiotu. Jeżeli została wybrana oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy regulującej współpracę tych wykonawców. Precyzyjna odpowiedź na zadane pytanie wymaga analizy umowy konsorcjum, zawartej przez jego członków, z której to umowy powinien wynikać podział zadań składających się na realizację zamówienia. Przedmiotowa umowa powinna m.in. określać kto i w jakim zakresie świadczy usługi i w związku z tym podlega opodatkowaniu i jest uprawniony do wystawienia faktury VAT na rzecz Zamawiającego.

PYTANIE 2

„Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracownika na umowę cywilno – prawną w nagłych przypadkach tj. urlop na żądanie, wypadek, choroba itp.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z art. 95 ust. 1 p.z.p. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), tj. osób wykonujących bezpośrednio czynności określone w pkt 4.1 SWZ. Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia na umowę cywilno – prawną „w nagłych przypadkach”.

PYTANIE 3

„Proszę o informację ile jakich worków na śmieci (pojemność i kolor) jest wymaganych miesięcznie”.

ODPOWIEDŹ

Z uwagi na możliwe, nieznaczne wahania w wykorzystywaniu worków na odpady przez osoby korzystające z usług Teatru, Zamawiający określa ich ilość jako: pojemność 120L = ~35-45szt., pojemność 65L = ~45-55szt., pojemność 35L = ~200.

PYTANIE 4

„Proszę o podanie powierzchni foyer”.

ODPOWIEDŹ

Powierzchnia foyer = 155,64m²

PYTANIE 5

„Czy podana powierzchnia okien do mycia jest powierzchnią jednostronną”.

ODPOWIEDŹ

Podana powierzchnia okien do mycia jest powierzchnią jednostronną.

PYTANIE 6

Czy są okna, które wymagają mycia z użyciem technik alpinistycznych lub ze zwyżki?

ODPOWIEDŹ

Okna, które wymagają mycia nie wymagają użycia technik alpinistycznych lub zwyżki.

PYTANIE 7

„Proszę o podanie ilości lamp i zyrandoli. Czy Zamawiający zapewnia demontaż do mycia?”

ODPOWIEDŹ

Lampy = ~90szt., żyrandole = 5szt. Nie zapewniamy demontażu.

PYTANIE 7

„Proszę o podanie szacunkowej częstotliwości sprzątania pokoi gościnnych w trakcie realizacji usługi”?

ODPOWIEDŹ

Z uwagi na trudne do przewidzenia wykorzystanie pokoi gościnnych przez gości w trakcie okresu objętego zamówieniem oraz intensywność korzystania z ww. pomieszczeń, sprzątanie będzie wymagane w zależności od wystąpienia powyższych czynników (z zależności od potrzeb).

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 4.5 Specyfikacji Warunków Zamówienia - ze względu na specyfikę pracy Teatru, przed złożeniem oferty Zamawiający zaprasza wykonawców do udziału w wizji lokalnej, która pozwoli w szczególności na zapoznanie się z układem budynku i pomieszczeń w Teatrze, a tym samym ułatwi ocenę możliwości dotyczącą prawidłowego wykonywania umowy. Zamawiający zaprasza Wykonawców na wizję lokalną w dniu: 03 stycznia 2024 r. o godz. 10:00; miejsce spotkania: Foyer Teatru Kraków al. Krasieńskiego 16-18, po wcześniejszym powiadomieniu mailowym: admin@scenastu.pl

Treść Wyjaśnienia Nr 1 Zamawiający przekazuje Wykonawcy, który przesłał zapytanie oraz zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

.....